
Položkový rozpočet - čištění tartanu ve třech školkách   - MŠ Aléská 

264, MŠ Žižkovo údolí 275 a MŠ Síbova 332 v Bílině 

 

Čištění tartanu se provádí za použití vysokotlakých benzínových strojů, které prostřednictvím 

speciálních trysek a přívodu dostatečného množství vody do čerpadla vytváří obrovský tlak až 

280 barů. Tento tlak je schopen odstranit téměř cokoliv z tartanového povrchu.  

Čištění se provádí tehdy, kdy je tartanový podklad viditelně špinavý (mech, plíseň, různé 

nečistoty) na jeho povrchu. Takový povrch se stává kluzký a tudíž ohrožuje zdravý 

sportovce. Může docházet k úrazům s vážnými následky. 

 

 

Plocha čištění hřišť a chodníků a hřišť ve třech školkách 

Celkem m2 

       980 

 

 

 

 POPIS JEDNOTLIVÝCH ÚKONU CENA CELKEM 

 

1 

 

 

 Oprava EPDM povrchu 

 

 

    3 850 Kč 

2 Použití vysokotlakého benzínového čističe ( vapky )  s 

vysokým tlakem vody  až 280 bar,  se  speciálními 

tryskami 

 

   48 400 Kč 

3 Provedení chemického postřiku proti mechu a plísním      2 400 Kč 

4 Doprava osob, materiálu a strojů    2 700 Kč 

  

CENA CELKEM  

 

    57 350 Kč 

 Ceny jsou uvedeny bez DPH, nabídka je časově 

omezena. 

 

Poznámka: V kalkulaci regenerace není zahrnuta cena za spotřebu vody a elektřiny, kterou 

dodává a hradí zákazník.  

Celková cena je pro všechny tři školky dohromady. 



 

 

Clean&Play s.r.o. 

Tomáš Žvak 

Brno I Praha I Ostrava 

+420 774 820 533 

www.cistenihrist.cz 

info@clean-play.cz 

 

http://www.cistenihrist.cz/
mailto:info@clean-play.cz

